ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2021002438
PLANO DE BENEFiCIOS BRK

Alocagdo dos Recursos

(%)

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

AGO-2022
R$ 157.023.640

R$

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE
Fundos de Investimento multimercado

CRI
ccl
Imoveis

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

71,94%
2,93%
16,79%
0,00%
0,00%
0,24%
21,78%
0,75%
21,14%
0,25%
0,00%
2,63%
3,73%
0,00%
0,00%
0,68%
0,01%
0,99%
16,27%
16,30%
0,00%
-0,03%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
4,96%

0,99%
0,00%
0,00%

382
6.607

421
39.612

87.488

341.141
0
12.699

731.774
245
10.594
15

44.107

1.535

112.966.331
4.605.779
26.367.516

379.002
34.203.719
1.173.239
33.196.088
398.363
4.127.262
5.864.269

1.071.866
21.509
1.557.718
25.546.242
25.588.404
5.045
(53.377)
6.170

3. Estruturado 4,96%

7.782.370

7.782.370

4. Imobiliario 0,99% 1.549.498

1.549.498

3.560.951

3.560.951

2.652.899

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 1,69% 43,552 2.652.899
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 1,89% 2.965.349
Contas a Pagar/Receber 0,00% (0)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



